Группа клапанов (номинальный размер 6),
тип BA
Документация к изделию
D 7788
01-2022  -1.2 ru
Рабочее давление, p
макс.
:

Возможна комбинация с двухконтурным насосом, например, тип HK 4 D 7600-4 и с соединительным блоком, тип Sk
6905 Z/AP.
Условное обозначение
Пропорциональный предохранительный клапан ZPL / P..
Пример монтажной схемы
Пример заказа
HKF 449 DT/1 - HH 2,5/2,5 - ... -ZPL / P45-42 /G 24 -150 /R -...
Обратный клапан в P (опциональный)
макс. настройка давления предохранительного клапана (бар) MVF
2.4.3.1 "Напряжение катушки и магнитный штекер, пропорциональный
электромагнит"
"Пропорциональный предохранительный клапан"
Пропорциональный предохранительный клапан
Пропорциональный управляющий элемент
-41 -42 -43 -44
Обозначение
главного клапана
Пропорционально управляемый диапазон давления (бар) pмин. ... pмакс.
ZPL / P4 5 ... 180 5 ... 290 5– 400 (440)* -
ZPL / P45 5 ... 110 5 ... 180 5 ... 270 5– 400 (450)*
* Значения в скобках определяют ступень давления
HAWE Hydraulik SE D 7788 - 01-2022 - 1.2 15/45
УКАЗАНИЕ
Для подробной информации см. пропорциональный предохранительный клапан, тип PMVP согласно D 7485/1
2.4.3.1 Напряжение катушки и магнитный штекер, пропорциональный электромагнит
Обозначение Подключение к сети электропитания Номинальное
напряжение
Степень защиты
(IEC 60529)
X(G) 12
X(G) 24
L 12
L 24
Промышленный стандарт: расстояние между контактами 11 мм
■ G: со штепсельным разъемом устройства
■ L: со штепсельным разъемом устройства, оснащенным светодио-
дом
12 V DC
24 V DC
12 V DC
24 V DC
IP 65
Схема соединения
16/45 D 7788 - 01-2022 - 1.2 HAWE Hydraulik SE
2.5 Конечные секции
ПортОбозначение Описание
L, M, MR,
R, R1, P.
P, P1, R, R1 S, S1, S2
1
11 *
12 *
Серия
-- -- --
1L дополнительный порт отвода утечек масла, только в комбинации с нижними
плитами, обозначение /4, см. Глава 2.3.2, "Нижние плиты" G 1/4 -- --
2
21 *
22 *
Дополнительный порт Р и R
-- G 3/8 --
4 (DG 1)/(DG 2)
4 (DG 1)/(DG 2) 1 *
4 (DG 1)/(DG 2) 2 *
со спускным клапаном, присоединение Р и R и два реле давления согласно D 5440
(DG 1), (DG 2) - обозначение для реле давления
Обозначение Реле давления Диапазон регулирования (бар)
2 подготовлено --
3 DG 33 200– 400 (700)**
4 DG 34 100 ... 400
5 DG 35 40 ... 250
6 DG 36 4 ... 12
7 DG 365 12 ... 170
8 DG 364 4 ... 50